
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 16. – 23. 4. 2023 
 

 

Ne 
16. 4. 

2. neděle 
velikonoční 

(Božího 
milosrdenství) 

9:00 NPM 
Za Marii, Anežku a Hynka Rasochovy  
a DVO 

18:00 NPM 
Za Františka Černého, za rodinu Horákovu 
a Černých 

  

Po 
17. 4. 

2. týden 
velikonoční 

18:00 NPM 
Za Václava a Aloisii Zedníkovy, jejich syny 
Břetislava a Pavla, snachu Alenu a celé 
jejich rody 

 

Út 
18. 4. 

2. týden 
velikonoční 

18.00 NPM 
Na poděkování, za děti, za dar víry a lásky, 
za bratra a synovce Jiřího 

  

St 
19. 4.  

2. týden 
velikonoční 

8:00 NPM Za Jarmilu Macháčkovou 

 

Čt 
20. 4. 

2. týden 
velikonoční 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Na úmysl dárce 
 

Pá 
21. 4  

2. týden 
velikonoční 

18:00 NPM Za Janu Sadílkovou, rody Votavů a Sadílků 

  

So 
22. 4. 

2. týden 
velikonoční 

18:00 NPM Za Jaroslava Lacinu a celý rod 

 

Ne 
23. 4. 

3. neděle 
velikonoční 

9:00 NPM 
Za Jiřinu a Františka Kubátovy, jejich 
rodiče, celé rody a DVO 

18:00 NPM 
Za Zdeňku a Jana Rybenských a za zemřelé 
z rodů Rybenských a Pěničků 

 

Ohlášky: 
o Srdečně vás všechny zveme do farní kavárny – každou neděli po ranní mši svaté  
o Zveme všechny k modlitbě růžence za mír – každou středu v 7:30 hod - před ranní mší svatou 
o V sobotu 29. 4. se bude konat farní pouť do Neratova – prosíme zájemce, aby se zapsali v sakristii 

kvůli objednání autobusu do neděle 16. 4. a také aby si vybrali oběd a zapsali v sakristii – 
podrobnosti na plakátku na nástěnce a farním webu 

o Vzadu u tiskovin je k rozebrání korespondence TV Noe 
o Také jsou k dispozici velikonoční brožury – za 45 Kč 
o Děkujeme všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem hudebníkům 

a ostatním, kteří pomáhají při liturgii.  
 
 

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru (kromě nedělního rána). 

 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Stanislav Jílek 732 305 424 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 

 

 


